
 
DZ-04.0021.14.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XIV/170/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 września  2019 r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie inwestycji przy ul. Radzikowskiego. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie wydanie decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Radzikowskiego. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 
      

    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo skierowane przez Wydział Architektury  

i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 roku znak AU-02-

7.6730.2.1327.2014.RKB. 

Negatywna opinia w przedmiocie wydania decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Radzikowskiego podyktowana jest bezpośrednim sąsiedztwem zabudowy jednorodzinnej 

od strony zachodniej w stosunku do planowanej inwestycji. Ponadto opinia wynika z niewydolnego 

układu komunikacyjnego w rejonie ulicy Radzikowskiego. Niezależnie od powyższego niniejsza 

opinia jest uzasadniona trwającymi pracami nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Azory – Zachód, który obejmować ma teren planowanej inwestycji. 


